ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

Об организации и проведении Методического мероприятия для учителей начальной
школы «Использование интеллектуальных карт на уроках в начальной школе»

На основании годового плана работы городского методического объединения
«Начальная школа» в 2025-2026 учебном году, с целью повышения профессиональной
компетенции педагогов, диссеминации положительного педагогического опыта,

приказываю:
1.Провести Методическое мероприятие для учителей начальной школы

«Использование интеллектуальных карт на уроках в начальной школе» (далее -
Мероприятие) 11.11.2025 в 14.00 на базе муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №1».

3. Директору муниципального автономного общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа №1» А.В.Петряеву обеспечить организацию и
проведение Мероприятия в установленные сроки.

4.Руководителям муниципальных автономных общеобразовательных организаций:
«Средняя общеобразовательная школа №1» А.В.Петряеву, «Средняя общеобразовательная
школа №2» О.А.Ильиной, «Средняя общеобразовательная школа №3 им. И.И.Рынкового»
С.В.Дектеревой, «Средняя общеобразовательная школа №4» О.В.Липкиной, №5
«Гимназия» В.Н.Подлиповской, «Средняя общеобразовательная школа №9» М.И.Макарову;

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа №6» Ю.Д.Никонову:

4.1.создать условия для участия учителей начальной школы в Мероприятии по 3
представителя от образовательной организации.

5.Директору муниципального казённого учреждения «Центр развития образования»
Л.Г.Сопко обеспечить информационно-методическое сопровождение Мероприятия.

6.Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на директора
МКУ «Центр развития образования» Л.Г.Сопко.

7.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

от « JC » / /  2025 г.

Директор

I
Т.Ю.Метринская